
 

 

 

 

平成 28年９月２日 

各 位 

会 社 名  株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 方  永 義 

 コード番号  3445 東証マザーズ 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  正 行 

 電 話 03-5709-7685 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所より上場市場変更についてのご承認をいただき、

平成 28年９月９日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第一部へ市場変更することに

なりました。  

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これもひとえに、株主の皆様からのご信頼と、お

取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。  

 
当社の主たる事業であるシリコンウェーハ再生事業とは、半導体工場でプロセス評価・出来栄

え評価に使用される「モニターウェーハ」及び精密加工の安定性を高めるために使用される「ダ

ミーウェーハ」をお預かりし、再生加工をすることで新品同様の状態に戻し、再度同じ用途で使

用して頂くサービスです。 
今後もこれらの事業を軸に、当社の経営理念である「地球環境を大切にし、世界の人々に信頼さ

れ、常に創造し挑戦する。」に基づき、役員・社員一同これまで以上に社会貢献と企業価値向上

に努め、今後とも引き続き事業の成長に邁進いたします。 
 
これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご

支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所

ホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 
 

以 上  


